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ANTI SMOKE 

DUMAN ÖNLEYİCİ 

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

 

 

"Lütfen bana sigara içmenin kötülüklerini gösterin." Biri 

olabilir , sormak için hangi biz şu cevap vermek: 

Yedi ölümcül günahtan biri bedensel 

arzudur. ( Koloseliler 3: 5-6). Bu duyumsal, tatminsiz bir 

iştahtır; kontrol edilemeyen bir 

özlem; Bir kötülük tutku. İnsan vücudu olan bir herhangi bir 

tütün için gereken biçimde. Tütün, tatmin edici bir gıda 

değildir, ancak cinsel istek olarak adlandırılan , sürekli 

artan, doyumsuz bir iştah yaratan tamamen zehirli bir 

ilaçtır . ( Koloseliler 3: 5-6). Carnal arzu 

edilir sayılı arasında yedi ölümcül günahtan : denir , 

gurur açgözlülük, cinsel arzu, öfke 

oburluk, kıskançlık, tembellik. 

Neredeyse herkesin sigara içiyor 

olması, bu alışkanlığın kötülüğünü ortadan 
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kaldırmıyor, mazur görmüyor . Tanrı'nın Sözü , " Doğru olan 

yoktur " diye bildirir . "Herkes günah işledi ve Tanrı'nın 

kurtarıcı varlığından çok uzak ." ( Romalılar 3: 

10,23). " Hepimiz kaybolan koyunlar gibiydik, her birimiz 

kendi yoluna gidiyoruz." (İşaya 53: 6). Bir 

Çünkü belli kötülük evrensel hale gelmiştir, 

orada olan hiçbir düşkünlük için bahane içinde buna. 

Tanrı gereksiz veya 

günahkar israfı kınar . Neden tatmin etmeyen şeye 

para harcasın? Neden maaşını harcıyorsun ve hala aç 

olasın? "Kendilerini gereksiz emekle yıpratıyorlar ve yaptık

ları her şey alevler içinde kayboluyor ." (İşaya 55: 

2; Habakkuk 2:13). Para, atık zaman, o olsun ve 

sağlığını olan alkol, üzerinde tütün veya diğer herhangi bir 

zararlı öğe olduğunu kesinlikle Allah'ın takdiri değil. Tütün 

şirketlerini zenginleştiren milyonlarca sterlin, duman ve 

küller, sinir bozucu sinirler ve kırık kalpler, boğaz 

ağrıları, bronşiyal iltihaplanma ve akciğer kanserinden 

ölüm için ödenmesi gereken katı bir bedeldir . Aslında bir 

Londra Hastanesi başkomiser olduğunu beyan 100.000 insan 

bunu içinde İngiltere'de gelmiş öldü de cehaletten akciğer 

dan dolayı kanser sigara ile sigaranın içinde son yirmi 

yıldır, ve o az bir başka 250.000 yavaş yavaş olacak die , 

önümüzdeki on yıl içinde bu nedeniyle günahkâr uygulama bu 

kanıtlıyor olduğunu kötülük. Diğer daha şok edici 

rakamlar verilebilir f tüm dünyada rom, ve hatta Tıp ilmi 

olan tütün kurbanları ödüyoruz o korkunç fiyatını fark 

başlıyor. Tütün içen, özellikle bir solur , duman olduğunu , 

yavaş yavaş henüz mutlaka işlemekle üzerinde 

intihar taksit planına. "40 ya yaşında öldü 

adam dejenerasyonu hastalığından 50, o yaşına yaşamış 

olabilir zaman 70, 80 veya 100 yıl, olarak Şüphesiz intihar 

sahip olarak biri yanar gaz jeti," yazma Dr. H. Bress. 
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Tütün nasıl öldürür? 

Birçok kişi, adres muzdarip cüzam için birçok yıllar, ölmek 

kanserin pnömoni, kalp hastalığı veya diğer 

hastalıklar. Tütün, aynısını yapar o öldürür dolaylı ve 

kaçar suçu. 

"Sigara dumanı , sinir merkezinde şiddetli bir 

etkiye sahiptir ve erkekler arasında oldukça hızlı bir 

şekilde beyin hücrelerinin dejenerasyonuna neden olur . 

Sigara içen hiçbir erkek veya 

erkek laboratuvarımda çalışamaz ." Th. A. 

Edison. " Tütünden vazgeçmezlerse, kural olarak kilisenin 

gerilemesine dönüşür." 

- J. McAuley. 

"Bir sigara içilmeyen anneden doğan 

bebek hasta. O edilir zehirlenmiş ve içinde ölebilir doğum 

iki hafta. Postmortem gösterileri 

yozlaşması karaciğer, kalp, ve diğer organlar. Bütün 

çocukların yüzde 

altmış doğan anneler vardır alışılmış sigara içenlerde, ölme

k de bir erken çoğunlukla önce, yaş iki yaşında. " - 

Dr. Ch. L. Barber. 

Babalar ve anneler olarak kendi katillerinin öz 

evlat, olacak Allah'ın huzuruna hesap vermek zorunda yargı 

gününde. 

Ben eğer sürpriz olmaz biz okuduklarım Ezekiel 8: 

17,18 sigara ve tütün sona erdiriyor şerrinden 

atıfta; " Burada gördüğünüz tüm iğrenç şeyleri yapmakla ve 

ülke çapında şiddet yaymakla yetinmiyorlar . Hayır, gelip 

burada Tapınağın kendisinde yapmalılar ve beni daha da 

kızdırmalılar. Bana nasıl hakaret ettiklerine 

bakın . içinde en saldırgan yolu mümkün! (A referans bir bir 
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koyma putperest ayin için şube burun). Onlar 

hissedecek tüm kuvvet arasında öfkemi. Ben onları yedek 

olmaz ya onlara merhamet gösteriyor. Bunlar olacak dualar 

bağırmak için olarak bana yüksek 

sesle onlar can, ama olacak dinlemiyorum onlara. 

" Bir Kutsal Tanrı bu nefret kötülük moda pratiği, tütün 

kötülüğü . 

İnsanlar olur Kiliseye giden kimseyi 

mahkum cesaret etmek duman , kilise binasında özellikle bir 

kilise hizmeti sırasında. Belki size, Mesih'in 

bedenini çarmıha gerilmesi ve ölümden yeniden 

diriltilmesi için bedenlerimizi ve kalplerimizi İsa 

aracılığıyla tüm günahlardan arındırılmak ve 

Kutsal Ruh'la doldurulmak üzere O'nun tapınağı 

olarak seçtiği öğretilmemiştir. . "Eğer vücudunuzun 

olduğunu bilmiyor musunuz tapınak kutsal ruh, 

bir yaşayan içinizde ? Ve Tanrı tarafından size verildi 

Değilsin aittir kendinizi ancak Allah'a; O bir fiyata size 

satın aldı. Böylece, kullanımı Tanrı'nın ihtişamı için 

bedenleriniz . " (1 Korintliler 6: 19-20). "Günah gerekir 

artık kural ölümlü organları, böylece itaat doğal arzularına 

o kendini. Ne de gerekir herhangi 

teslim kısmını kendinize göre günah için gereken kötülerin 

için kullanılan amaçlar. Bunun yerine, kendinizi 

vermeye üzere , Tanrı'nın edenler olarak var getirilmiş 

olması , ölümden yaşama, ve tüm teslim etmek 

varlık O'na edilecek kullanılan için salih amaçlar. 

" (Romalılar 6: 12,13). " Yani, eğer herkes Tanrı'nın 

tapınağını yok eder, Allah. Onu yok edecek Tanrı'nın 

tapınağı için olan kutsal ve kendinizi vardır O'nun 

tapınağı." (1 Korintliler 3: 16,17). 
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Neden duruyorsun, sonra da Allah olduğu davranıştır 

kirleten yani O'nun tapınak olarak seçilir bizim organları? 

Tütün ve Şeytan 

Belli İlçe Meclis Üyesi, bir arkadaşım, İsa dönüştürülür ve 

onun teslim edildi hayatını etmek Tanrı'ya. O teslim 

edildi likör ancak köle 

kalmıştır tütüne. Sigarayı bırakmak için elinden geleni 

yaptı ama bu kötü arzunun üstesinden gelemedi . Şimdi ve 

yeniden o sigaraları, atacaklarını boru, uzak ve tütün, ama 

ofise giderken aşağıdaki gün, o 

olabilir değil geçen ilk olmadan dükkanı bir satın 

alma iyi kaynağı yine. Bu otun hala fakir bir kölesi olduğunu 

giderek daha fazla fark ederek cesareti kırıldı ve çaresiz 

kaldı. 

Bir soğuk kış akşam tek başına 

oturdu içinde onun otururken , odasında şöminenin kendini 

ısınma onun sigara boru. O olmanın böyle bir çok mahçup 

hissediyordum köle için yaptığı boru ve 

böylece düşünülen atma onu içine tekrar ateşe. O takdirde 

biliyordu yaptığını bu yüzden sadece onun anlamına 

geleceğini olurdu bir satın aşağıdaki yeni boru günü. O 

düşünme oturdu hakkında aniden şeytanı görünce çok 

ciddiyetle konuda duran odanın köşe Charmless ve ona 

gülerek söylemek olduğu kadar: "Ben size bağlı olması, sen ! 

Beni 

kaçamaz" Bu oldu böylece gerçek olduğunu o düştü üzerine 

, dizlerinin fark sonuçta o sigara için bu özlem başka bir şey 

değildi şeytanın gücü. Onu Şeytan'ın 

esaretinden tamamen kurtarmak için Tanrı'ya haykırdı . Ta

nrı onu kurtardı ve 34 yıl boyunca bir daha asla sigara 

içmedi, ardından cennete geçti . 
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Biri şu soruyu sordu: "Bir Hıristiyan sigara içebilir 

mi?" Cevap , "Hayır, bir Hıristiyan yanmalı ve sigara 

içmemeli" oldu . Bir sigara lamba olan bir fakir, saldırgan 

ışığı. Bizim ışıklar gerekir yakmak herkes için dünyanın 

görmesi! ( Matta 5:14 - 16) 

Bir büyük kitap 

olabilir edilmesi yazılı etmek kanıtlamak kötülüğü arasında 

sigara dan , manevi, ahlaki, fiziksel, görüş ve ekonomik 

açıdan. Sarhoşluk ve herhangi gibi Sigara diğer 

günahkâr alışkanlığı, olan bir bencil arzu. Bu diğerlerini, 

zorlayan çocukları dahil, takdir taze havayı, hiç nefes faul,

 dumanlı havada değil bir duman konuşmak onun hakkında 

hamle içen yayılır yerde. 

Kurtuluş 

Romalılar 7: 15-25'in hakikati, herhangi bir biçimde tütün 

köleleri için de geçerlidir : "Yaptığım şey, yapmak 

istemediğim şey olduğu için. Ne mutsuz bir adamım ! Beni 

bu bedenden kim kurtaracak? beni ölüme. “? İsa her esaret, 

her kötülük arzu, köleliğin her formdan bize teslim etmeye 

geldik ve bize krallar yaptı ve rahipler O'nun krallığı. Mesih 

gelip sahip olmak bize yeni 

yaratıklar, ile temiz dudaklar ve temiz kalpleri. . kirletir 

cennete gireceğinizi hiçbir şey Fiziksel ölüm bizi teslim 

etmez pis dan , alışkanlıkları için son yılında bölüm İncil 

beyan şöyledir: "Her kim olduğu pis pis olmaya devam 

etmeli." ( Vahiy 22:11). 

Hayatınızı İsa'ya teslim edin , O sizi özgür 

kılacaktır. " Oğul seni özgür kılarsa, o zaman gerçekten 

özgür olacaksın." (Yuhanna 8:36). Mesih aracılığıyla kendi 

başınıza zafer kazanamazsanız , Markos 16: 17,18 ve Yakup 

5: 14-20'ye göre size iman edip dua 

edebilecek tanrısal bir hizmetçiyle veya Tanrı'nın gerçek, 
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ruhani çocuğuyla iletişime geçmeye çalışın. ; Romalılar 6: 

11-14; 8: 1-2. 

"Şeytana direnirsen o senden kaçar." (Yakup 4: 

7). Doldurulabilir gerçek Kutsal Ruh'un ateş ve sigarayı 

duracak, bir köle serbest bıraktı. Daha sonra hayatın tadını 

sonuna kadar çıkaracak (Yuhanna 10:10) ve neşeyle şarkı 

söyleyebileceksiniz: 

  

 Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde 

Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize 

bildirin. Sizlerle birlikte Tanrı'ya şükretmek ve dualarımız

da sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla 

dilde ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri 

için lütfen bizimle iletişime geçin : 
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ADAMIN KALBİ 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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